SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 03 de agosto de 2016

Endereço: Av. 13 de maio, 2081 – Bairro Benfica – Fone: 085-8721-0749/85-9696-4415
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Fortaleza, 14 de setembro de 2016

CONVOCAÇÃO Nº 010/2016

  O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 038/2016/CONSUP, de 03/08/2016, vem, através desta,

solicitar a devolução das urnas entregues às Comissões Eleitorais Locais, no período de

15 à 16/09/2016, entre 08:00h e 17:00h, na sala da Comissão Eleitoral Central,

localizada à Av. 13 de maio, 2081, Benfica, Campus de Fortaleza, ao lado da sala da

AUDIN (Auditoria Interna).

  A participação de todos é fundamental para o sucesso do nosso trabalho.

  Atenciosamente,

Francisco José Pontes Cavalcante
Presidente

Comissão Eleitoral Central